兵庫県明石市波原町 6 - 2 0
0 3 - 5 7 8 5 - 0 7 1 9

かりが音の里神社

節分祭のご案内

謹啓  寒冷の候  皆様ご清栄のことと
お慶び申し上げます

平素  当社のためにご高配を賜り
厚く御 礼申し上げます
本年も節分祭のご案内を
申し上げる頃になりました

どうぞ賑々しくご参拝下さいますよう
ご案内申し上げます

　　　　　　　　　　謹 　白

令和 17 年 1 月吉日
かりが音の里神社　宮司　鳥居孝介

日 時
令和 17年 2月3日（土）

午後 1時

厄祓と開運祈願を行います
護摩木は社頭にて授与いたします
当日は平服でお越しください

ご出席の際  このご案内状を受付にご提出ください

〈アクセス〉 地下鉄  上桜通駅　Ａ２出口より徒歩３分

デザインテンプレート：T846_b
※ A4サイズで出力した際に原寸となります

データ作成サービスをご利用の場合以下の内容を明記してご注文ください。
■ 部分の文章は差し替え可能です。
①タイトル
②文面
③テキスト
④ロゴの有無（要データ支給）
⑤ 会社名・店舗名・ブランド名の有無
⑥ 住所・電話番号・FA X番号・メールアドレス・ホームページアドレスなど
⑦ QRコードの有無（Q Rがある場合は要データ支給）
⑧テキストの有無

表 面

①

②

③

④
⑤
⑥

⑦

⑧

※ フレーム柄は3種類から選択できます